選 挙 物 品 借 用 申 請 書（記 載 例）

令和 ●● 年 ■■ 月 ▲▲ 日

村上市選挙管理委員会事務局長 様

申請者 所在地  村上市●●町■■丁目▲▲番地

                    名 称  ●●中学校

                   （フリガナ） コウオツ ヘイタロウ

                    担当者名  甲乙 丙太郎

                    電話番号 （0254）●● ― ■■■■

ＦＡＸ  （0254）●● ― ▲▲▲▲

 選挙用物品を使用したいので、下記のとおり申請します。

物 品 名

 投票箱     ２  箱

 投票記載台（２名用）     ３  台

 車椅子用記載台（１名用）     １   台

使用目的  生徒会役員選挙のため

使 用 日  令和 ●● 年 ◇◇ 月 ▽▽ 日

貸出日時 令和 ●● 年 ◇◇ 月 ▽▽ 日（ □ ）午前・午後 １０時００分

返却日時 令和 ●● 年 ◇◇ 月 ▽▽ 日（ □ ）午前・午後  ４時００分

備  考

【注意事項】

 ①選挙物品の貸出・返却は原則、同日とし日時や受渡し場所は事前に調整させていただき

ます。

 ②選挙期間中や申し込みが重複した場合は貸出をお断り又は貸出数を制限させていただく

ことがあります。

※村上市選挙管理委員会処理欄

事務局長 次 長 係 長 係 員 受 付 印

許可してよろしいでしょうか。 起案   .   .

決裁   .   .

選 挙 物 品 借 用 申 請 書

年   月   日

村上市選挙管理委員会事務局長 様

申請者 所在地

                    名 称

                   （フリガナ）

担当者名

                    電話番号 （0254）   ―

ＦＡＸ  （0254）   ―

 選挙用物品を使用したいので、下記のとおり申請します。

物 品 名

 投票箱       箱

 投票記載台（２名用）       台

使用目的

使 用 日     年   月   日（  ）

貸出日時     年   月   日（  ）  午前・午後  時  分

返却日時     年   月   日（  ）  午前・午後  時  分

備  考

【注意事項】

 ①選挙物品の貸出・返却は原則、同日とし日時や受渡し場所は事前に調整させていただき

ます。

 ②選挙期間中や申し込みが重複した場合は貸出をお断り又は貸出数を制限させていただく

ことがあります。

※村上市選挙管理委員会処理欄

事務局長 次 長 係 長 係 員 受 付 印

許可してよろしいでしょうか。 起案   .   .

決裁   .   .